— 1 —

博西办发〔2023〕1号

关于聘任城西街道 “招商大使”的通知

各社区，有关单位：

为加大以商招商、全员招商力度，进一步发挥优秀企业家和

各界优秀代表的智慧力量，拓宽招商引资渠道，提升招商引资质

效，经研究，决定聘任程力栋等 20 名同志为城西街道“招商大

使”，聘期三年。

受聘的招商大使是各行各业的优秀代表，实业发展和渠道资

源丰富，长期关心支持城西发展。希望各位“招商大使”进一步

发挥桥梁纽带作用，收集有效投资信息，引荐优质投资项目，积

极参与各类招商活动，推动更多合作方投资落户城西。

全街道要加强主动对接，与“招商大使”形成产业招商合力；

要增强服务关怀，为“招商大使”开展工作创造便利条件；要优

化营商环境，不断掀起招商引资和项目建设新热潮。

— 2 —

附件：城西街道“招商大使”名单

博山区城西街道办事处

2023年 2月 6日

— 3 —

附件

城西街道“招商大使”名单

程力栋  浙江永乐影视制作有限公司董事长、总经理

许小林  苏州亨通集团智慧城市事业部经理

李林华  山东省浙江商会副会长、大浪淘沙酒店有限公司董事长

朱永强  金晶(集团)有限公司副总裁

陈子明  山东精工泵业有限公司董事长、总经理

黄志婷  淄博真空设备厂有限公司总经理

宋光琪  淄博金箭医疗器械有限公司董事长、总经理

朱训军  山东柳杭减速机有限公司执行董事

李  峰  山东博工机械制造有限公司董事长、总经理

徐红伟  淄博市博山华成锻压有限公司总经理

崔钧澄  淄博钧兴金属表面处理有限公司董事长

徐立刚  淄博原山集团有限公司董事长、总经理

焦  新  淄博人立文化创意股份有限公司董事长

曲  帅  淄博颜建集团有限公司董事长

王  斌  山东创博房地产开发有限公司总经理

刘  云  博山天隆宾馆总经理

刘加成  淄博市第一中学党委书记、校长

沙  鹏  中国人民银行淄博市博山区支行行长

孙希荣  淄博博山农村商业银行股份有限公司党委书记、董事长

徐  鹏  山东省电子商务协会副秘书长